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Voorwoord van de Toernooicommissie

In het voorjaar van 2020 moesten we de voorbereidingen staken en ging het jeugd-
toernooi van vv Omlandia in de ijskast. 
In het najaar van 2023 hebben we als toernooicommissie besloten deze kast weer 
te openen en vol enthousiasme bezig te gaan met de voorbereidingen voor ons 
toernooi in 2024. En dat menig voetbalvereniging weer toe was aan een toernooi 
op de velden in Ten Boer werd al vrij snel duidelijk door de vele aanmeldingen, 
77 teams op de twee toernooidagen!

Teams die hier al menig wedstijdje hebben gespeeld, maar ook teams die voor de 
allereerste keer de velden van vv Omlandia gaan betreden.

In dit programmaboekje vindt u naast het wedstrijdschema ook het toernooi- 
reglement. Vragen en opmerkingen kunt u per e-mail aan ons sturen en op de 
toernooidagen kunt u even langskomen in de commissiekamer.
Ranja staat voor de spelers klaar in de kantine!

Namens de toernooicommissie wensen we iedereen; spelers, leiders, scheidsrech-
ters, vrijwilligers en toeschouwers een heel mooi en sportief toernooi toe !!!!

Met sportieve groet,
Toernooicommissie vv Omlandia

Simon Schuil jr
Alfons Bergman
Mets Elgersma



TOERNOOIREGLEMENT 

1 De wedstrijden vinden plaats onder de KNVB gestelde bepalingen en worden 
geleid door spelbegeleiders aangewezen door de toernooicommissie.

2 Voor aanvang van het toernooi dient elke teamleider zich te melden bij de 
toernooicommissie.

3 De teams moeten 5 minuten voor aanvang van de wedstrijd bij het speelveld 
gereed staan buiten de omheining.

4 Het in het programma eerst genoemde team, staat aan de kant van de kantine 
en trapt af.

5 De wedstrijden beginnen als beide teams klaar staan op het veld en de 
scheidsrechter de wedstrijd start. De toernooicommissie zal centraal aangeven 
dat de speeltijd ten einde is, ECHTER de scheidsrechter bepaalt wanneer de 
wedstrijd daadwerkelijk afgelopen is. 

6 Hebben de teams dezelfde kleur shirts dan doet het eerstgenoemde team de 
hesjes aan. Deze liggen klaar op het veld.

7 De toeschouwers mogen niet op het veld, dus alleen buiten de omheining.

8 De coaches staan langs het veld.

9 Bij een gelijke eindstand wordt eerst gekeken naar het doelsaldo, dan het on-
derlinge resulaat. Als dit ook gelijk is worden de gemaakte doelpunten geteld 
en als ook dat gelijk is wordt een beslissing gemaakt d.m.v. penalty’s.

10	Bij	de	finalewedstrijden	van	poule	1	wordt	bij	een	gelijke	stand	de	wedstrijd	
beslist d.m.v. penalty’s (3 per team)

11 In alle gevallen waarin het reglement niet voorziet beslist de toernooicommissie.

12 vv Omlandia is niet aansprakelijk voor de schade toegebracht aan derden en 
kan niet aansprakelijk worden gesteld voor diefstal.
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Poule JO 9

Poule 1

Tijd Veld Poule Thuis Uit 
9.00 uur ‐ 9.15 uur 1A A Omlandia JO9‐1 Engelbert JO9‐1

1B B GVAV Rapiditas JO9‐3 Zuidhorn JO9‐2
9.18 uur ‐ 9.33 uur 1A A Gorecht JO9‐2 Hoogezand JO9‐1

1B B Gorecht JO9‐1 Actief JO9‐1
9.36 uur ‐ 9.51 uur 1A A Omlandia JO9‐1 Gorecht JO9‐2

1B B GVAV Rapiditas JO9‐3 Gorecht JO9‐1
9.54 uur ‐ 10.09 uur 1A A Engelbert JO9‐1 Hoogezand JO9‐1

1B B Zuidhorn JO9‐2 Actief JO9‐1
10.12 uur ‐ 10.27 uur 1A A Omlandia JO9‐1 Hoogezand JO9‐1

1B B GVAV Rapiditas JO9‐3 Actief JO9‐1
10.30 uur ‐ 10.45 uur 1A A Engelbert JO9‐1 Gorecht JO9‐2

1B B Zuidhorn JO9‐2 Gorecht JO9‐1
10.48 uur ‐ 11.03 uur 1A Nr. 1 poule A Nr 2 poule B 

1B Nr. 2 poule A Nr 1 poule B
11.06 uur ‐ 11.21 uur 1A Nr 3 Poule A Nr. 3 poule B

1B Nr 4 Poule A  Nr. 4 Poule B
11.24 uur ‐ 11.39 uur 1A Verliezer halve finale 1  Verliezer halve finale 2
11.42 uur ‐ 11.57 uur 1A Winnaar halve finale 1  Winnaar halve finale 2

Indeling poules en wedstrijden

Poule 2

Tijd Veld Thuis Uit 
9.00 uur ‐ 9.15 uur 1C NEC Delfzijl JO9‐1 Borger JO9‐1
9.18 uur ‐ 9.33 uur 1C SJO PHC JO9‐1 Middelstum JO9‐1
9.36 uur ‐ 9.51 uur 1C NEC Delfzijl JO9‐1 Roden JO9‐2
9.54 uur ‐ 10.09 uur 1C Borger JO9‐1 SJO PHC JO9‐1
10.12 uur ‐ 10.27 uur 1C Middelstum JO9‐1 Roden JO9‐2
10.30 uur ‐ 10.45 uur 1C NEC Delfzijl JO9‐1 SJO PHC JO9‐1
10.48 uur ‐ 11.03 uur 1C Borger JO9‐1 Middelstum JO9‐1
11.06 uur ‐ 11.21 uur 1C SJO PHC JO9‐1 Roden JO9‐2
11.24 uur ‐ 11.39 uur 1C NEC Delfzijl JO9‐1 Middelstum JO9‐1
11.42 uur ‐ 11.57 uur 1C Borger JO9‐1 Roden JO9‐2

Poule 3

Tijd Veld Thuis Uit 
9.00 uur ‐ 9.15 uur 1D NEC Delfzijl JO9‐2 Omlandia JO9‐2
9.18 uur ‐ 9.33 uur 1D Annen JO9‐1 MOVV JO9‐1
9.36 uur ‐ 9.51 uur 1D NEC Delfzijl JO9‐2 Engelbert JO9‐2
9.54 uur ‐ 10.09 uur 1D Omlandia JO9‐2 Annen JO9‐1
10.12 uur ‐ 10.27 uur 1D MOVV JO9‐1 Engelbert JO9‐2
10.30 uur ‐ 10.45 uur 1D NEC Delfzijl JO9‐2 Annen JO9‐1
10.48 uur ‐ 11.03 uur 1D Omlandia JO9‐2 MOVV JO9‐1
11.06 uur ‐ 11.21 uur 1D Annen JO9‐1 Engelbert JO9‐2
11.24 uur ‐ 11.39 uur 1D NEC Delfzijl JO9‐2 MOVV JO9‐1
11.42 uur ‐ 11.57 uur 1D Omlandia JO9‐2 Engelbert JO9‐2




